

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

BENJAMIN JØRGENSEN HOLDING ApS

Hadsundvej 555, 8983 Gjerlev

CVR-nr. 29 19 07 63

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Benjamin Dich Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BENJAMIN JØRGENSEN HOLDING ApS Hadsundvej 555 8983 Gjerlev
	CVR-nr.: 29 19 07 63
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Gjerlev J
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Benjamin Dich Jørgensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Gjerlev Autoservice ApS, Gjerlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i datterselskaber og anden finansiel virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.725	-9.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.318	116.227
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.150	-4.278
Resultat før skat	40.443	102.953
Skat af årets resultat	6.534	0
Årets resultat	46.977	102.953
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.318	116.227
Disponeret fra overført resultat	-21.341	-13.274
Disponeret i alt	46.977	102.953

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	706.045	637.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	706.045	637.727
Anlægsaktiver i alt	706.045	637.727
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.534	0
Tilgodehavender i alt	6.534	0
Likvide beholdninger	9.512	12.112
Omsætningsaktiver i alt	16.046	12.112
Aktiver i alt	722.091	649.839

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.045	387.727
Overført resultat	-104.773	-83.432
Egenkapital i alt	476.272	429.295
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.084	11.278
Anden gæld	225.735	209.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.819	220.544
Gældsforpligtelser i alt	245.819	220.544
Passiver i alt	722.091	649.839

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	681	70
Andre finansielle omkostninger	<u>16.469</u>	<u>4.208</u>
	<u>17.150</u>	<u>4.278</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
